

**Objednávka č.** Zo dňa  
22.09.2022

IČO: 00314145  
DIČ: 2020553150  
IČ DPH:

Vybavuje Mgr. Stanislava  
Šteiningrová  
V Novej Bystrici  
dňa 22.09.2022

**Odberateľ** Obec Nová Bystrica  
Obecný úrad 657  
023 05 Nová Bystrica

**Dodávateľ** PAPERÁ s.r.o.  
Čerešňová 17  
974 05 Banská Bystrica  
IČO: 46082182  
IČ DPH: SK2023219055

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás v zmysle Rámcovej zmluvy o dodávke kancelárskych potrieb zo dňa 17.03.2022:				
1	Spona listová 25 mm	1	bal	0,22	0,22
2	Spona listová 28 mm	1	bal	0,35	0,35
3	Spona listová 32 mm	1	bal	0,25	0,25
4	Spona listová 50 mm	1	bal	0,59	0,59
5	Korektor	1	ks	1,86	1,86
6	Korektora náhrada	3	ks	1,38	4,14
7	Euroobal A4	1	bal	1,43	1,43
8	Popisovač na CD/DVD	3	ks	0,47	1,40
9	Popisovač 2846	3	ks	0,32	0,97
10	Popisovač 8566	2	ks	0,59	1,18
11	Lepidlo PRITT 20 g.	2	ks	1,19	2,38
12	Obálka C6 samolepiace - balenie po 1000 ks	1	bal	11,94	11,94
13	Obálka C4 samolepiace - balenie po 500 ks	1	bal	39,60	39,60
14	Farebný papier A4 mix (80 g/m <sup>2</sup> ) - 100 listov	1	bal	2,99	2,99
15	Stuha, 300 m	2	ks	2,34	4,68
	<b>Spolu</b>				<b>73,98</b>

Ponuka zo dňa 01.03.2022

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Balačín, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa